Karta danych

AVSM

Tasmy scierne, korund cyrkonowy (ZA) ZK713T, 25x457 mm, ziarnistos¢: 60

Dane zamodwienia

Numer katalogowy 558253 60
GTIN 4018875121597
Klasa artykutu 56V
Opis

Wykonanie:

Tasma scierna o duzej wydajnosci,zkorundu cyrkonowego (ZA), dla zapewnienia
wiekszej wydajnosci.Ciagty proces samoostrzeniazapewnia, w poréwnaniu z korundem
zwyktym,dtuzsza trwatoséprzywiekszej wydajnosci szlifowaniai statej jakosci powierzchni.
tkanina T (wytrzymata i elastyczna) o wysokiej elastycznosci, do obrébki rowniez w matych
promieniach na szlifierkach recznych.

Zastosowanie:

Do obroébki wszystkich gatunkéw stali i stopow stali, zeliwa oraz metali niezelaznych.
wskazowka:

Inne gatunki, wymiary i wielkosci ziarna dostarczane na zamowienie. Obowigzujg minimalne
wielkosci zamowien, okreslone przez producenta. Jezeli nie okredli sie tego w zamodwieniu,
zostang dostarczone tasmy ze standardowym taczeniem. Tasmy scierne dla maszyn do
satynowania zob. od nr 568526.

Opis techniczny
ziarnistosc 60
Seria Uzebienie ZK713T
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Karta danych

oznaczenie ziarnistosci

zawartosc zelaza, siarki i chloru

szerokos$¢ tasmy sciernej
dtugosc tasmy sciernej
Atrybut nazwy produktu
Rodzaj produktu

ZA
<0,1%
25 mm

457 mm

25%457 mm

Tasmy scierne,

Dane uzytkownika

Al/ Mg

Stal < 900 N/mm?
Stal < 1400 N/mm?
Stal < 55 HRC

Stal < 60 HRC

Stal < 67 HRC
INOX

Ti

zeliwo szare
(sferoidalne)

drewniane

suchy

przydatnos¢

nadaje sie warunkowo

nadaje sie
nadaje sie
nadaje sie
nadaje sie
nadaje sie
nadaje sie

nadaje sie
nadaje sie

nadaje sie

nadaje sie

V.
35-40 m/s
32-38 m/s
20-25m/s
32-38 m/s
25-30 m/s
20-25m/s
18-30 m/s
10-20 m/s

30-45 m/s

23-26 m/s

kod ISO
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